规格书中记载的内容有可能未经更新（例如尺寸，特殊的容量，特殊的电压，特殊的要求）。贵司在购买、使用时请咨询本公司商务工程师，以便给您更新更准确的技术信息。
金属化薄膜光伏直流滤波电容器
◆产品特点:
●铝圆外壳封装，干式环氧树脂灌注；
●铜螺母/螺杆引出，塑料定位盖绝缘，安装简单方便；
●容量大，体积小。
●耐高压，具有自愈性；
●高纹波电流，高 dv/dt 承受能力。
◆应用:
    ●广泛应用于 DC-Link 电路中,作滤波储能用。
    ●能代替电解电容，性能更优，寿命更长。
●风能发电变流器，光伏发电用逆变器；各种变频器；电动汽车及混合动力车；
电焊机，开关电源，感应加热设备等直流母线滤波场合。
◆典型线路图：
过电压
1.1Un(30% of on-load-dur.)
系统调整
1.15Un(30min/day)
1.2Un(5min/day)
1.3Un(1min/day)
系统切换
1.5Un(100ms every time,1000times during the lifetime)
DC-PV系列
长寿命品
RoHS 指令
适应品
深 圳 市 青 佺 电 子 有 限 公 司
电话：+86-0755-27299931  传真：+86-0755-27299961
公司地址：广东省深圳市福永镇福海科技工业园
capsun
规格书中记载的内容有可能未经更新（例如尺寸，特殊的容量，特殊的电压，特殊的要求）。贵司在购买、使用时请咨询本公司商务工程师，以便给您更新更准确的技术信息。
◆性能参数
项目 特性
工作温度范围 -40℃~+85℃
容量范围 100 ~30000UF
定电压范围 450V.DC~2000V.DC
静电容量容许差 ± 5%（J）； ± 10%（K）；                                      20℃/120HZ
耐电压
Vt-t 1.5Un DC/60S
Vt-c 1000+2*Un/√2(min2000)V.AC)60S
损耗角正切
（tanδ ）≤0.003    f=100Hz
介质损耗（tanδ ）≤0.002
绝缘电阻 Rs*C≥5000S  (at20℃ 100V.DC 60S)
耐脉冲电流冲击  dv/dt≥20v/μ s (max)
有效电流 30A~120A
阻燃性 UL94V-0
引用标准 IEC61071;IEC61881;GB/T17702;CRE 企业标准
高海拔使用高度 2000m
预期寿命 100000hours (Un,θ max(hotspot≤70℃)
◆外形图:
规格书中记载的内容有可能未经更新（例如尺寸，特殊的容量，特殊的电压，特殊的要求）。贵司在购买、使用时请咨询本公司商务工程师，以便给您更新更准确的技术信息。
Specification Un  450V. DC
DC-PV
Un 450V.DC
Cn
(µF)
Part number
Φ D
(mm)
H
(mm)
ESL
(nH)
dv/dt
(v/µS)
lp
(KA)
ls
(KA)
Lrms
(A)
ESR
(MΩ )
Rth
(K/W)
P
(mm)
Weight
(Kg)
200 DC-PV451M6201ME80 76 80 40 15 3.0 9.0 50 4 1.5 32 0.5
400 DC-PV451M6401MED0 76 130 45 15 6.0 18.0 65 2.5 1.4 32 0.75
520 DC-PV451M6521MFD0 86 130 45 15 7.8 23.4 65 2.4 1.5 32 1.1
600 DC-PV451M6601MEI0 76 180 60 12 7.2 21.6 60 1.9 2.2 32 0.95
660 DC-PV451M6661MGD0 96 130 45 15 9.9 29.7 70 1.7 1.8 45 1.2
670 DC-PV451M6671MFE5 86 145 50 15 10.1 30.2 50 1.8 3.3 32 1.2
800 DC-PV451M6801MFI0 86 180 60 10 8.0 24.0 70 2.9 1.1 32 1.45
840 DC-PV451M6840MGE5 96 145 50 10 8.4 25.2 60 2.8 1.5 45 1.25
1000 DC-PV451M6102MGI0 96 180 60 10 10.0 30.0 85 1.8 1.2 45 1.5
Specification Un  700V. DC
Un 700V.DC
Cn
(µF)
Part number
Φ D
(mm)
H
(mm)
ESL
(nH)
dv/dt
(v/µS)
lp
(KA)
ls
(KA)
Lrms
(A)
ESR
(MΩ )
Rth
(K/W)
P
(mm)
Weight
(Kg)
400 DC-PV701M6N401MED0 76 130 45 12 4.8 14.4 60 2.8 1.5 32 0.75
420 DC-PV701M6N421MEC5 76 125 50 10 4.2 12.6 35 3.2 3.8 32 0.7
510 DC-PV701M6N511MEE5 76 145 50 10 5.1 15.3 35 3.5 3.5 32 0.82
520 DC-PV701M6N521MFD0 86 130 45 12 6.2 18.7 65 2.7 1.3 32 1.1
550 DC-PV701M6N551MFC5 86 125 50 10 5.5 16.5 40 3 3.1 32 1.05
600 DC-PV701M6N601MEI0 76 180 60 10 6.0 18.0 60 2.2 1.9 32 0.95
640 DC-PV701M6N641MFF0 86 150 45 10 6.4 19.2 60 2.5 1.7 32 1.2
660 DC-PV701M6N661MGD0 96 130 45 12 7.9 23.8 70 2.1 1.5 45 1.2
670 DC-PV701M6N671MFE5 86 145 50 12 8.0 24.1 40 2 4.7 32 1.2
700 DC-PV701M6N701MGC5 96 125 50 8 5.6 16.8 55 1.8 2.8 45 1.1
800 DC-PV701M6N801MFI0 86 180 60 8 6.4 19.2 70 3.2 1.0 32 1.45
840 DC-PV701M6N841MGE5 96 145 50 8 6.7 20.2 50 3.1 1.9 45 1.25
1000 DC-PV701M6N102MGI0 96 180 60 8 8.0 24.0 75 2..2 1.2 45 1.5
1000 DC-PV701M6N102MHD0 116 130 45 8 8.0 24.0 50 1.8 3.3 50 1.6
1300 DC-PV701M6N132MGO0 96 230 70 5 6.5 19.5 75 1.5 1.8 45 1.9
1450 DC-PV701M6N142MHI0 116 180 60 5 7.3 21.8 80 1 2.3 50 2.4
2000 DC-PV701M6N202MHO0 116 230 80 5 10.0 30.0 80 0.9 2.6 50 3
2000 DC-PV701M6N202MII0 136 180 60 3 6.0 18.0 100 0.75 2.0 50 3.1
2750 DC-PV701M6N272MIO0 136 230 70 3 8.3 24.8 100 0.8 1.9 50 3.9
规格书中记载的内容有可能未经更新（例如尺寸，特殊的容量，特殊的电压，特殊的要求）。贵司在购买、使用时请咨询本公司商务工程师，以便给您更新更准确的技术信息。
Specification Un  900V. DC
Un 900V.DC
Cn
(µF)
Part number
Φ D
(mm)
H
(mm)
ESL
(nH)
dv/dt
(v/µS)
lp
(KA)
ls
(KA)
Lrms
(A)
ESR
(MΩ )
Rth
(K/W)
P
(mm)
Weight
(Kg)
350 DC-PV901M6N351MEC5 76 125 50 15 5.3 15.8 35 3.2 3.8 32 0.7
480 DC-PV901M6N481MFD0 86 130 45 12 5.8 17.3 55 2.7 1.8 32 1.1
550 DC-PV901M6N551MGD0 96 130 45 12 6.6 19.8 65 2.1 1.7 45 1.2
600 DC-PV901M6N601MFF0 86 150 45 10 6.0 18.0 55 2.5 2.0 32 1.2
680 DC-PV901M6N681MFI0 86 180 60 8 5.4 16.3 70 3.2 1.0 32 1.45
840 DC-PV901M6N841MGI0 96 180 60 8 6.7 20.2 75 2.2 1.2 45 1.5
850 DC-PV901M6N851MHD0 116 130 45 8 6.8 20.4 65 1.8 2.0 50 1.6
1100 DC-PV901M6N112MGO0 96 230 70 5 5.5 16.5 75 1.5 1.8 45 1.9
1300 DC-PV901M6N132MHI0 116 180 60 5 6.5 19.5 80 1 2.3 50 2.4
1650 DC-PV901M6N162MII0 136 180 60 5 8.3 24.8 100 0.75 2.0 50 3.1
2250 DC-PV01M6N222MIO0 136 230 70 5 11.3 33.8 100 0.8 1.9 50 3.9
Specification Un  1100V. DC
Un 1100V.DC
Cn
(µF)
Part number
Φ D
(mm)
H
(mm)
ESL
(nH)
dv/dt
(v/µS)
lp
(KA)
ls
(KA)
Lrms
(A)
ESR
(MΩ )
Rth
(K/W)
P
(mm)
Weight
(Kg)
125 DC-PV112M6N121ME80 76 80 40 15 1.9 5.6 35 4.5 2.7 32 0.5
250 DC-PV112M6N251MED0 76 130 45 15 3.8 11.3 60 2.8 1.5 32 0.75
275 DC-PV112M6N271MEC5 76 125 50 12 3.3 9.9 35 3.2 3.8 32 0.7
300 DC-PV112M6N301MEF0 76 150 45 15 4.5 13.5 60 3.8 1.1 32 0.85
320 DC-PV112M6N321MEE5 76 145 50 12 3.8 11.5 35 3.6 3.4 32 0.82
330 DC-PV112M6N331MFD0 86 130 45 15 5.0 14.9 65 2.8 1.3 32 1.1
350 DC-PV112M6N351MFC5 86 125 50 12 4.2 12.6 40 3.1 3.0 32 1.05
380 DC-PV112M6N381MEI0 76 180 60 12 4.6 13.7 60 2.4 1.7 32 0.95
410 DC-PV112M6N411MFF0 86 150 45 12 4.9 14.8 60 2.7 1.5 32 1.2
420 DC-PV112M6N421MGD0 96 130 45 15 6.3 18.9 70 2.2 1.4 45 1.2
430 DC-PV112M6N431MFE5 86 145 50 15 6.5 19.4 40 2.1 4.5 32 1.2
450 DC-PV112M6N451MGC5 96 125 50 10 4.5 13.5 55 1.9 2.6 45 1.1
500 DC-PV112M6N501MEO0 76 230 80 10 5.0 15.0 60 3.3 1.3 32 1.2
500 DC-PV112M6N501MFI0 89 180 60 10 5.0 15.0 70 3.3 0.9 32 1.45
520 DC-PV112M6N521MGF0 96 150 45 10 5.2 15.6 70 3.3 0.9 45 1.3
540 DC-PV112M6N541MGE5 96 145 50 10 5.4 16.2 50 3.2 1.9 45 1.25
650 DC-PV112M6N651MFO0 86 230 80 10 6.5 19.5 65 2.5 1.4 32 1.8
650 DC-PV112M6N651MGI0 96 180 60 10 6.5 19.5 75 2.3 1.2 45 1.5
650 DC-PV112M6N651MHD0 116 130 45 10 6.5 19.5 50 1.8 3.3 50 1.6
750 DC-PV112M6N751MHF0 116 150 45 8 6.0 18.0 55 1.4 3.5 50 1.8
850 DC-PV112M6N851MGO0 96 230 70 8 6.8 20.4 75 1.6 1.7 45 1.9
950 DC-PV112M6N951MHI0 116 180 60 8 7.6 22.8 80 1.1 2.1 50 2.4
1200 DC-PV112M6N122MHO0 116 230 80 8 9.6 28.8 80 1 2.3 50 3
1200 DC-PV112M6N122MII0 136 180 60 5 6.0 18.0 100 0.8 1.9 50 3.1
1500 DC-PV112M6N152MIO0 136 230 70 5 7.5 22.5 100 0.9 1.7 50 3.9
规格书中记载的内容有可能未经更新（例如尺寸，特殊的容量，特殊的电压，特殊的要求）。贵司在购买、使用时请咨询本公司商务工程师，以便给您更新更准确的技术信息。
Specification Un  2000V. DC
Un 2000V.DC
Cn
(µF)
Part number
Φ D
(mm)
H
(mm)
ESL
(nH)
dv/dt
(v/µS)
lp
(KA)
ls
(KA)
Lrms
(A)
ESR
(MΩ )
Rth
(K/W)
P
(mm)
Weight
(Kg)
40 DC-PV202M6N40ME80 76 80 40 20 0.8 2.4 30 4.5 3.7 32 0.5
80 DC-PV202M6N80MED0 76 130 45 20 1.6 4.8 55 2.8 1.8 32 0.75
85 DC-PV202M6N85MEC5 76 125 50 18 1.5 4.6 30 3.2 5.2 32 0.7
95 DC-PV202M6N95MEF0 76 150 45 18 1.7 5.1 55 3.8 1.3 32 0.85
100 DC-PV202M6N101MEE5 76 145 50 15 1.5 4.5 30 3.6 4.6 32 0.82
105 DC-PV202M6N101MFD0 86 130 45 18 1.9 5.7 60 2.8 1.5 32 1.1
110 DC-PV202M6N111MFC5 86 125 50 15 1.7 5.0 35 3.1 3.9 32 1.05
120 DC-PV202M6N121MEI0 76 180 60 15 1.8 5.4 55 2.4 2.1 32 0.95
125 DC-PV202M6N121MFF0 86 150 45 15 1.9 5.6 55 2.7 1.8 32 1.2
130 DC-PV202M6N131MGDO 96 130 45 18 2.3 7.0 65 2.2 1.6 45 1.2
135 DC-PV202M6N131MFE5 86 145 50 18 2.4 7.3 35 2.1 5.8 32 1.2
140 DC-PV202M6N141MGC5 96 125 50 12 1.7 5.0 50 1.9 3.2 45 1.1
160 DC-PV202M6N161MEO0 76 230 80 12 1.9 5.8 60 3.3 1.3 32 1.2
160 DC-PV202M6N161MFI0 86 180 60 15 2.4 7.2 65 3.5 1.0 32 1.45
160 DC-PV202M6N161MGF0 96 150 45 12 1.9 5.8 65 3.3 1.1 45 1.3
170 DC-PV202M6N171MGE5 96 145 50 12 2.0 6.1 45 3.3 2.2 45 1.25
200 DC-PV202M6N201MFO0 86 230 80 12 2.4 7.2 65 2.5 1.4 32 1.8
205 DC-PV202M6N201MGI0 96 180 60 12 2.5 7.4 75 2.4 1.1 45 1.5
205 DC-PV202M6N201MHD0 116 130 45 12 2.5 7.4 50 1.8 3.3 50 1.6
230 DC-PV202M6N231MHF0 116 150 45 10 2.3 6.9 55 1.5 3.3 50 1.8
260 DC-PV202M6N261MGO0 96 230 70 10 2.6 7.8 75 1.6 1.7 45 1.9
300 DC-PV202M6N301MHI0 116 180 60 10 3.0 9.0 80 1.2 2.0 50 2.4
400 DC-PV202M6N401MHO0 116 230 80 10 4.0 12.0 80 1 2.3 50 3
375 DC-PV202M6N371MII0 136 180 60 7 2.6 7.9 100 0.9 1.7 50 3.1
500 DC-PV202M6N501MIO0 136 230 70 7 3.5 10.5 100 0.95 1.6 50 3.9
620 DC-PV202M6N621MIU0 136 295 80 7 4.3 13.0 100 0.9 1.7 50 5